

بیانات در جمع نیروهای مسلح استان مرکزی در پادگان امام علی (ع) - 25 / آبان / 1379

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا عصر امروز در جمع نیروهای مسلح استان مرکزی در پادگان امام علی (ع) تیپ یکم روح الله از لشکر 17 علی ابن ابی طالب (ع) حضور یافتند.

مقام معظم رهبری در جمع نیروهای مسلح استان مرکزی در سخنانی با اشاره به دستاوردهای معنوی هشت سال دفاع مقدس تصریح کردند: آنچه موجب بیداری و ایجاد انگیزه در ملت‌های مسلمان بویژه ملت مسلمان فلسطین و لبنان و پایداری آنها در مقابل دشمنان گردیده، مقاومت ملت ایران در مقابل قدرتهای جهانی در بیست سال گذشته از جمله حماسه رزمندگان اسلام در دوران دفاع مقدس بوده است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای یکی از دستاوردهای ارزشمند جنگ تحمیلی را علیرغم خسارتهای مادی آن، استحکام نظام اسلامی دانستند و افزودند: هدف استکبار جهانی از سازماندهی جنگ هشت ساله بر ضد کشور و ملت ایران، جلوگیری از ایجاد انگیزه و امید در ملت‌های اسلامی و الگو شدن نظام جمهوری اسلامی بود، اما فداکاری جوانان و رزمندگان اسلام و خانواده‌های آنان مانع از تحقق اهداف و خواسته‌های قدرتهای جهانی شد.

ایشان با اشاره به این که استکبار و آمریکا همواره تلاش دارند تا به ملتها این گونه القاء نمایند که هرگونه اقدامی بر خلاف میل و اراده آنها امکان‌پذیر نیست، تصریح کردند: ملت ایران این افتخار را دارد که توانست بر خلاف میل و اراده استکبار، با ایستادگی و فداکاری خود در هشت سال دفاع مقدس، این افسانه را باطل و از استقلال و تمامیت ارضی خود قدرتمندانه دفاع کند و به عنوان یک الگو در میان ملت‌های مسلمان مطرح شود.

مقام معظم رهبری تنها راه علاج آلام و رنج‌های ملت‌های اسلامی را ایستادگی در مقابل خواست قدرتهای جهانی برشمردند و افزودند: انگیزه و بیداری کنونی ملت فلسطین به برکت پیروزی انقلاب اسلامی و نام مقدس اسلام مبارز و معنویت، صدق و توکل امام (ره) بر خداوند و تأسی به این چهره نورانی است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای تأکید کردند: امروز قدرت سیاسی، اقتصادی و نظامی آمریکا که پشتیبان صهیونیستهاست و همچنین ماشین جنگی رژیم صهیونیستی در مقابل ایمان و اراده ملت و جوانان دست خالی فلسطینی عاجز شده است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی، سرنوشت قطعی هر ملتی با چنین ایمان و انگیزه‌ای را پیروزی دانستند و با اشاره به تلاش دشمنان برای گرفتن ایمان و انگیزه ملتها از جمله ملت ایران خاطر نشان کردند: امروز خدمت به کشور و ملت، تقویت ایمان و امید به آینده و معرفت اسلامی در جامعه است.

ایشان در بخش دیگری از سخنان خود با تجلیل از ایثار و فداکاری نیروهای نظامی، بسیج و انتظامی استان مرکزی در دوران دفاع مقدس و گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و سرداران شهید این استان تأکید کردند: هر کس که به آینده این ملت و کشور اهمیت می‌دهد باید به نیروهای مسلح و خانواده‌های شهدا احترام بگذارد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا در ابتدای ورود به پادگان امام علی (ع) با حضور در محل یادواره شهدا، ضمن قرائت فاتحه، به مقام شامخ شهدا ادای احترام کردند و از نیروهای مسلح حاضر در میدان سان دیدند.

پیش از سخنان مقام معظم رهبری، سردار سرلشکر رحیم صفوی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در سخنانی بر آمادگی نیروهای مسلح اعم از سپاه، ارتش، بسیج و نیروی انتظامی برای دفاع از میهن اسلامی و اجرای فرامین فرمانده کل قوا تأکید کرد.

همچنین سردار سرتیپ دوم عراقی، فرمانده ارشد سپاه در استان‌های مرکزی و قم در سخنانی ضمن خیر مقدم به حضرت آیت الله خامنه‌ای گزارشی ارائه کرد.

در پایان این مراسم نیروهای مسلح حاضر در میدان از مقابل فرمانده کل قوا رژه رفتند.